
аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Программа Езда для лошадей 5-ти лет - Финал Дата проведения: Судьи: Гробер О.

(тест ФЕИ 2004 г., изм. 2022 г.) Жукова И.

Рубашко Н.

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец Рысь Шаг Галоп
Повин

овение

Перспе

ктива

1 104 САЦУК Алексей 1996 кмс СИРТАКИ-17 02099
ООО 

"Техстройресурс"

Жер / вестф / Сир Генри / 

Даймондс Топпер Гел / Даймонд Хит
7,5 7,8 7,7 7,9 8,0 77,80 77,80

2 109 ЮНЕВИЧ Мария 1992 1 ТОП ПРАЙЗ-17 02218 У "РЦОП КСиК"
Жер / вестф / Tip-Top KWPN / 

Пандора / Аквилон
7,0 8,0 6,8 6,3 7,5 71,20 71,20

3 100 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк РОМАНОВ-17 02105
ООО 

"Техстройресурс"

Жер / ган / Фюрст Белиссаро / 

Фанни / Фюрст Нимфенбург
7,5 6,0 8,0 6,5 7,3 70,60 70,60

4 102 ВАГНЕР Вальдемар 1951 мс ОЛИВЕР-17 02188 ЧВ
Мер / ган / Ozornik / 

Вивьен Ли / Визирь
7,0 6,8 7,2 6,0 7,0 68,00 68,00

5 105 САЦУК Дарья 2002 мс ХВАСТУН-17 02190 ЧВ
Жер / трк / Сириус хх / 

Хазарка / Хозарган
6,5 6,8 7,0 6,4 6,8 67,00 67,00

6 106 МАНУЛИК Елена 1990 мс САНИМО-17 02240 ЧВ
Мер / пкс / Сансис / 

Империя / Магадан
7,0 7,2 6,9 5,2 6,7 66,00 1 65,50

7 101 ВАГНЕР Вальдемар 1951 мс СКРИПКА-17 02186 ЧВ
Коб / ган / Сапсан / 

Каприоль / Capito King
6,6 6,8 6,4 6,3 6,5 65,20 65,20

8 107 СТЕЖКО Нина 2003 мс ГУД СПИРИТ-17 02222 У "РЦОП КСиК"
Мер / трк / Стронг Спирит / 

Гласность / Сабо
6,3 5,0 6,0 6,5 6,0 59,60 1 59,10

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК
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аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Программа Езда для лошадей 6-ти лет - Финал Дата проведения: Судьи: Гробер О.

(тест ФЕИ 2004 г., изм. 2022 г.) Жукова И.

Рубашко Н.

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец Рысь Шаг Галоп
Повино

вение

Перспе

ктива

1 210 СУДЖЕНКО Мария 1999 мс КИНГ-16 01975 ЧВ
Жер / латв / Колибри / 

Афера / Аромат
7,8 8,0 7,6 7,9 8,0 78,60 78,60

2 202 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк СТЭП БАЙ СТЭП-16 01825
ООО 

"Техстройресурс"

Мер / ган / Сезуан / 

Луиза / Лондонтайм
7,3 7,8 7,7 6,8 7,5 74,20 74,20

3 201 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ДОН ФАБИО-16 01984
ООО 

"Техстройресурс"

Мер / ган / Дон Ноблесс / 

Шиила Би / Стедингер
7,2 7,0 7,8 7,5 7,5 74,00 74,00

4 207 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк БАЛТИМОР-16 01977 У "РЦОП КСиК"
Мер / вестф / Бергамо / 

Манефа / Фан-Фан
7,5 6,5 7,3 7,6 7,5 72,80 72,80

5 208 ТИХОНЧУК Елена 1987 мс ЛИКОР-16 01976 ЧВ
Мер / kwpn / Cupido / 

Evita / Westpoint
7,4 6,7 7,1 7,0 7,3 71,00 71,00

6 204 КРЫНА Наталья 1985 мс ДЕ ВОЙС-16 02062
ООО 

"Техстройресурс"

Мер / dsp / Де Ниро / 

Саммерфи / Стедингер
7,3 7,5 7,0 6,5 6,9 70,40 70,40

7 206 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк ПЛОМБИРНЫЙ ДЕСЕРТ-16 02024 ЧВ
Жер / араб / Марципан / 

Парбелия
7,0 7,9 6,5 7,0 6,8 70,40 70,40

8 205 КРЫНА Наталья 1985 мс ДОНТ ГИВ АП-16 01820
ООО 

"Техстройресурс"

Мер / вестф / Дон Ноблесс / 

Вейтлуна / Вельтмайер
6,8 6,9 6,9 6,7 6,8 68,20 68,20

ВК 203 КОСТЕВИЧ Нина 2002 мс ХЬЮГО-16 01955 У "РЦОП КСиК"
Мер / лтв / Гринвич / 

Ханэ / Богарт 21
6,7 6,5 6,3 6,0 6,5 64,00 64,00

9 209 СУДЖЕНКО Мария 1999 мс ГАЛАПАГОС-16 01990 У "РЦОП КСиК"
Мер / трк / Пехей / 

Гельвеция / Вопрос
6,7 6,2 6,1 5,9 6,5 62,80 1 62,30

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК

О
ш

и
б
к
и

 в
 т

е
с
т
е

Н
е
к
у
м
. 

О
ш

и
б
к
и

Всего

%

ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

27.07.2022

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Пол / порода / родители

Оценка
Общ. 

итог



аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Судьи: Е - Юранова Н., ВНК

Программа Малый приз (юниоры) Дата проведения: Н - Вязович Ю., судья по спорту

(Тест ФЕИ 2009-2022 г.) С - Рубашко Н., ВНК

М - Евщик С., НК

В - Глеб Л., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.
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1 305 ЕСИПОВА Александра 2004 мс ГИБСОН-08 01092 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 240,0 70,588 1 232,5 68,382 2 236,0 69,412 2 231,5 68,088 3 239,0 70,294 1 69,353

2 329 СОЛОНОВИЧ Юлия 2003 мс ЭСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 237,5 69,853 2 236,0 69,412 1 237,0 69,706 1 235,5 69,265 1 225,5 66,324 9 68,912

3 321 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 232,5 68,382 4 227,5 66,912 8 233,0 68,529 4 235,5 69,265 1 234,0 68,824 3 68,382

4 330 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 231,5 68,088 6 231,5 68,088 3 235,0 69,118 3 231,0 67,941 4 225,5 66,324 9 67,912

5 313 КУЛИК Яна 2003 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,5 68,676 3 231,0 67,941 4 229,0 67,353 6 229,5 67,500 5 229,0 67,353 6 67,765

6 308 ЗЕНЬКО Анна 2003 кмс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 231,5 68,088 6 229,0 67,353 6 225,5 66,324 8 227,0 66,765 8 237,5 69,853 2 67,676

7 303 ГЕЦ Мария 2006 кмс ВАКСАЙД-07 01057
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
228,5 67,206 9 229,5 67,500 5 230,5 67,794 5 223,5 65,735 13 232,0 68,235 5 67,294

8 322 ПИЛЬНИК Виктория 2003 кмс БРИОНИ-07 01124 У "ГОЦОР ПО ПВС" У "ГОЦОР ПО ПВС" 228,0 67,059 10 226,5 66,618 9 220,0 64,706 14 226,5 66,618 9 227,0 66,765 8 66,353

9 323 ПУЦЯТА Елизавета 2003 мс ДОЛГАТ -12 01562 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 221,5 65,147 18 228,5 67,206 7 227,0 66,765 7 228,0 67,059 7 221,5 65,147 12 66,265

10 311 КОСТЕВИЧ Нина 2002 мс СЛЕНГ-14 01992 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 12 225,0 66,176 12 224,5 66,029 10 223,5 65,735 13 228,5 67,206 7 66,235

11 327 САДОВА Алена 2007 кмс ГАЙРЕХ-11 01457 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 232,0 68,235 5 222,5 65,441 15 223,5 65,735 11 223,5 65,735 13 223,5 65,735 11 66,176

12 319 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
224,0 65,882 14 225,5 66,324 10 225,0 66,176 9 226,0 66,471 11 221,5 65,147 12 66,000

13 315 КУЛЬБИЦКАЯ Елизавета 2004 мс ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 225,5 66,324 11 220,5 64,853 17 211,0 62,059 20 223,0 65,588 17 234,0 68,824 3 65,529

14 334 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 213,0 62,647 22 225,5 66,324 10 223,0 65,588 12 229,5 67,500 5 220,0 64,706 14 65,353

15 312 КУЛИК Яна 2003 мс БАХОР-12 01837 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 12 222,0 65,294 16 218,5 64,265 16 226,5 66,618 9 218,0 64,118 16 65,265

16 336 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 222,0 65,294 17 223,0 65,588 14 220,0 64,706 14 217,0 63,824 21 220,0 64,706 14 64,824

17 335 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 230,0 67,647 8 217,5 63,971 22 211,5 62,206 19 223,5 65,735 13 216,5 63,676 19 64,647

18 331 СТЕЖКО Нина 2003 мс ТАШКЕНТ-09 01359 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 223,5 65,735 16 219,5 64,559 20 220,5 64,853 13 219,5 64,559 18 211,5 62,206 22 64,382

19 333 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 216,0 63,529 20 224,5 66,029 13 216,5 63,676 18 217,5 63,971 19 217,5 63,971 17 64,235

20 307 ЖИГАРЕВИЧ Анастасия 2005 кмс ГОФМАН-08 01147 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 217,5 61,971 23 222,0 63,294 23 224,0 63,882 17 224,0 63,882 20 224,0 63,882 18 1 63,382

21 320 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 215,5 63,382 21 219,5 64,559 20 203,5 59,853 23 224,0 65,882 12 210,5 61,912 24 63,118

22 337 ЮХНОВИЧ Арина 2006 кмс РЭДФОРД-II-97 00375 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 14 220,0 64,706 19 207,5 61,029 21 208,0 61,176 23 212,5 62,500 21 63,059

23 304 ГРИЦУК Анастасия 2003 кмс ДЕТРОЙТ-13 01838 У "ГОЦОР ПО ПВС" У "ГОЦОР ПО ПВС" 217,5 63,971 19 220,5 64,853 17 200,5 58,971 24 208,5 61,324 22 214,0 62,941 20 62,412

24 318 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 кмс СИЭТЛ-03 00660 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 197,0 57,941 24 209,5 61,618 24 204,0 60,000 22 206,0 60,588 24 211,0 62,059 23 60,441

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК
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аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Судьи: Е - Юранова Н., ВНК

Программа Малый приз Дата проведения: Н - Вязович Ю., судья по спорту

(Тест ФЕИ 2009-2022 г.) С - Рубашко Н., ВНК

М - Евщик С., НК

В - Глеб Л., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.
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1 310 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ФИДЕЛЬ-14 02175 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 254,0 74,706 1 246,5 72,500 1 252,5 74,265 1 251,5 73,971 1 250,5 73,676 1 73,824

2 338 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс РИККИ-ТИККИ-ТАВИ-15 02089 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 242,5 71,324 2 242,0 71,176 2 241,0 70,882 2 241,0 70,882 2 249,5 73,382 2 71,529

3 339 ПЛОНИС Татьяна 1981 мс ДОН РИВЕР-15 02180 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 242,5 71,324 2 234,0 68,824 5 235,5 69,265 6 231,0 67,941 9 243,0 71,471 3 69,765

4 325 САЗОНОВА Александра 1999 мс АКСЕЛЬ-15 01942 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 232,0 68,235 10 236,5 69,559 3 238,0 70,000 3 238,5 70,147 3 238,5 70,147 5 69,618

5 305 ЕСИПОВА Александра 2004 мс ГИБСОН-08 01092 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 240,0 70,588 4 232,5 68,382 6 236,0 69,412 5 231,5 68,088 8 239,0 70,294 4 69,353

6 329 СОЛОНОВИЧ Юлия 2003 мс ЭСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 237,5 69,853 5 236,0 69,412 4 237,0 69,706 4 235,5 69,265 4 225,5 66,324 15 68,912

7 321 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 232,5 68,382 8 227,5 66,912 15 233,0 68,529 9 235,5 69,265 4 234,0 68,824 7 68,382

8 326 САЗОНОВА Александра 1999 мс ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,0 68,529 7 229,5 67,500 10 233,5 68,676 8 233,5 68,676 6 232,0 68,235 10 68,324

9 330 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 231,5 68,088 12 231,5 68,088 7 235,0 69,118 7 231,0 67,941 9 225,5 66,324 15 67,912

10 313 КУЛИК Яна 2003 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,5 68,676 6 231,0 67,941 8 229,0 67,353 11 229,5 67,500 11 229,0 67,353 12 67,765

11 308 ЗЕНЬКО Анна 2003 кмс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 231,5 68,088 12 229,0 67,353 13 225,5 66,324 14 227,0 66,765 15 237,5 69,853 6 67,676

12 302 БЕЛОУСОВА Людмила 1981 мс БАРБАРИС-13 01618
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
232,5 68,382 8 227,5 66,912 15 223,0 65,588 18 228,5 67,206 13 234,0 68,824 7 67,382

13 303 ГЕЦ Мария 2006 кмс ВАКСАЙД-07 01057
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
228,5 67,206 16 229,5 67,500 10 230,5 67,794 10 223,5 65,735 21 232,0 68,235 10 67,294

14 328 САЦУК Алексей 1996 кмс ЭКШН СТАР-14 01603 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 231,5 68,088 12 229,5 67,500 10 222,5 65,441 20 225,5 66,324 19 220,0 64,706 24 66,412

15 322 ПИЛЬНИК Виктория 2003 кмс БРИОНИ-07 01124 У "ГОЦОР ПО ПВС" У "ГОЦОР ПО ПВС" 228,0 67,059 17 226,5 66,618 18 220,0 64,706 24 226,5 66,618 16 227,0 66,765 14 66,353

16 323 ПУЦЯТА Елизавета 2003 мс ДОЛГАТ -12 01562 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 221,5 65,147 27 228,5 67,206 14 227,0 66,765 12 228,0 67,059 14 221,5 65,147 21 66,265

17 311 КОСТЕВИЧ Нина 2002 мс СЛЕНГ-14 01992 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 20 225,0 66,176 21 224,5 66,029 16 223,5 65,735 21 228,5 67,206 13 66,235

18 327 САДОВА Алена 2007 кмс ГАЙРЕХ-11 01457 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 232,0 68,235 10 222,5 65,441 25 223,5 65,735 17 223,5 65,735 21 223,5 65,735 18 66,176

19 319 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
224,0 65,882 22 225,5 66,324 19 225,0 66,176 15 226,0 66,471 18 221,5 65,147 21 66,000

20 316 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 22 222,0 65,294 26 217,5 63,971 28 232,5 68,382 7 223,5 65,735 18 65,853

21 340 КОСТЕВИЧ Нина 2002 мс ДУГЛАС-08 01358 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 219,5 64,559 29 224,5 66,029 22 227,0 66,765 12 223,5 65,735 21 223,5 65,735 18 65,765

22 315 КУЛЬБИЦКАЯ Елизавета 2004 мс ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 225,5 66,324 18 220,5 64,853 28 211,0 62,059 33 223,0 65,588 27 234,0 68,824 7 65,529

23 300 АНИСИНА Анна 1987 мс АВОКАДО-12 01617 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 225,0 66,176 19 230,5 67,794 9 214,5 63,088 31 222,0 65,294 28 220,0 64,706 24 65,412

24 334 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 213,0 62,647 36 225,5 66,324 19 223,0 65,588 18 229,5 67,500 11 220,0 64,706 24 65,353

25 312 КУЛИК Яна 2003 мс БАХОР-12 01837 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 20 222,0 65,294 26 218,5 64,265 26 226,5 66,618 16 218,0 64,118 28 65,265

26 324 РАБЦЕВИЧ Елизавета 2000 мс ГАМБЕРГ-14 01860
У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"

У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"
220,0 64,706 28 227,5 66,912 15 218,0 64,118 27 216,0 63,529 33 225,5 66,324 15 65,118

27 336 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 222,0 65,294 26 223,0 65,588 24 220,0 64,706 24 217,0 63,824 32 220,0 64,706 24 64,824
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ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

28.07.2022

Место
№ 
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Команда
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28 306 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 216,0 63,529 31 218,5 64,265 33 221,0 65,000 21 223,5 65,735 21 220,5 64,853 23 64,676

29 335 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 230,0 67,647 15 217,5 63,971 34 211,5 62,206 32 223,5 65,735 21 216,5 63,676 31 64,647

30 331 СТЕЖКО Нина 2003 мс ТАШКЕНТ-09 01359 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 223,5 65,735 25 219,5 64,559 31 220,5 64,853 23 219,5 64,559 29 211,5 62,206 36 64,382

31 333 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 216,0 63,529 31 224,5 66,029 22 216,5 63,676 30 217,5 63,971 30 217,5 63,971 29 64,235

32 301 АФАНАСЕНКО Кристина 1995 2 ГРАВЕР-13 01576 ЧВ ЧВ 214,5 63,088 34 217,5 63,971 34 221,0 65,000 21 214,0 62,941 34 212,5 62,500 34 63,500

33 307 ЖИГАРЕВИЧ Анастасия 2005 кмс ГОФМАН-08 01147 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 217,5 61,971 37 222,0 63,294 37 224,0 63,882 29 224,0 63,882 31 224,0 63,882 30 1 63,382

34 320 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 215,5 63,382 33 219,5 64,559 31 203,5 59,853 36 224,0 65,882 20 210,5 61,912 38 63,118

35 337 ЮХНОВИЧ Арина 2006 кмс РЭДФОРД-II-97 00375 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 22 220,0 64,706 30 207,5 61,029 34 208,0 61,176 37 212,5 62,500 34 63,059

36 304 ГРИЦУК Анастасия 2003 кмс ДЕТРОЙТ-13 01838 У "ГОЦОР ПО ПВС" У "ГОЦОР ПО ПВС" 217,5 63,971 30 220,5 64,853 28 200,5 58,971 37 208,5 61,324 36 214,0 62,941 32 62,412

37 332 ТЕРАХОВИЧ Виктория 1999 кмс КЛАССИКА-12 01537 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 214,0 62,941 35 217,5 63,971 34 198,5 58,382 38 210,0 61,765 35 213,5 62,794 33 61,971

38 318 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 кмс СИЭТЛ-03 00660 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 197,0 57,941 38 209,5 61,618 38 204,0 60,000 35 206,0 60,588 38 211,0 62,059 37 60,441

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК



аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Судьи: Е - Юранова Н., ВНК

Большой приз Дата проведения: 28.07.2022 Н - Зотова Г., 1 категория

(Тест ФЕИ 2018 г. с изм. 2022 г.) С - Петухова Н., ВНК

М - Рубашко Н., ВНК

В - Глеб Л., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

1 403 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ЗОДИАК-08 00836 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 340,0 73,913 1 332,0 72,174 1 346,5 75,326 1 339,5 73,804 1 337,5 73,370 1 73,717

2 402 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк БАЛТИМОР ДИ-11 01454 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 329,5 71,630 3 319,0 69,348 2 324,5 70,543 2 313,5 68,152 3 332,5 72,283 2 70,391

3 409 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс ДОН БЕЛИССИМО-12 01391 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 332,5 72,283 2 317,5 69,022 3 313,0 68,043 3 327,0 71,087 2 323,5 70,326 3 70,152

4 406 МАРКИНА Валерия 1996 мс ПЕРЛ-ХАРБОР-12 01841 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 303,0 65,870 5 302,5 65,761 4 308,5 67,065 4 301,5 65,543 4 289,0 62,826 8 65,413

5 405 МАРКИНА Валерия 1996 мс ЛИБЕРВИЛЬ-07 01006 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 290,0 63,043 7 300,0 65,217 5 303,0 65,870 5 298,0 64,783 5 297,0 64,565 4 64,696

6 408 ТИХОНЧУК Елена 1987 мс ВАЛЛИ-13 01667 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 306,5 66,630 4 294,5 64,022 7 292,0 63,478 6 285,5 62,065 7 297,0 64,565 4 64,152

7 400 БЕЛОУСОВА Людмила 1981 мс БАНАВУР-13 01616
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
303,0 65,870 5 294,5 64,022 7 287,5 62,500 7 285,0 61,957 8 289,5 62,935 7 63,457

8 401 ВЯЗОВИЧ Юлия 1994 мс ЛЮКСОТ-11 01640 ЧВ
У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"/ЧВ
278,0 60,435 9 299,0 65,000 6 269,5 58,587 9 289,5 62,935 6 297,0 64,565 4 62,304

9 410 ДОВГЯЛЛО-ГЕЦ Наталия 1984 мс ЛАТИНО-06 01244 ЧВ ЧВ 285,5 62,065 8 285,0 61,957 9 286,5 62,283 8 269,0 58,478 9 287,5 62,500 9 61,457

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК

ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Программа

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Е Н С М В
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аг.Ратомка

Судьи: Е - Гробер О., 1 категория

Программа Езда для лошадей 6-ти лет Дата проведения: 29.07.2022 С - Зотова Г., 1 категория

(Командный приз, юноши, М - Вязович Ю., судья по спорту

 тест ФЕИ 2009-2022)

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец
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л

л

%
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1 202 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк СТЭП БАЙ СТЭП-16 01825
ООО 

"Техстройресурс"

У "РЦОП КСиК"/

ООО "Техстройресурс"

Мер / ган / Сезуан / 

Луиза / Лондонтайм
225,0 68,182 3 227,0 68,788 2 238,0 72,121 1 69,697

2 201 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ДОН ФАБИО-16 01984
ООО 

"Техстройресурс"

У "РЦОП КСиК"/

ООО "Техстройресурс"

Мер / ган / Дон Ноблесс / 

Шиила Би / Стедингер
231,5 70,152 1 228,0 69,091 1 229,5 69,545 3 69,596

3 207 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк БАЛТИМОР-16 01977 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Мер / вестф / Бергамо / 

Манефа / Фан-Фан
230,0 69,697 2 223,5 67,727 5 234,5 71,061 2 69,495

4 204 КРЫНА Наталья 1985 мс ДЕ ВОЙС-16 02062 ООО "Техстройресурс"
У "РЦОП КСиК"/

ООО "Техстройресурс"

Мер/ dsp/ Де Ниро/ 

Саммерфи/ Стедингер
218,5 66,212 4 224,5 68,030 4 223,5 67,727 4 67,323

5 205 КРЫНА Наталья 1985 мс ДОНТ ГИВ АП-16 01820 ООО "Техстройресурс"
У "РЦОП КСиК"/

ООО "Техстройресурс"

Мер/ вестф/ Дон Ноблесс/ 

Вейтлуна/ Вельтмайер
218,0 66,061 5 226,0 68,485 3 219,5 66,515 8 67,020

6 210 СУДЖЕНКО Мария 1999 мс КИНГ-16 01975 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ
Жер / латв / Колибри / 

Афера / Аромат
216,0 65,455 6 216,0 65,455 9 223,5 67,727 4 66,212

6 200 ЖИГАРЕВИЧ Анастасия 2005 кмс ДАМАГАР-16 01994 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Жер / трк / Гринвич / 

Дюгона / Гриф Грей
212,0 64,242 8 223,0 67,576 6 220,5 66,818 6 66,212

8 206 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк
ПЛОМБИРНЫЙ ДЕСЕРТ-

16
02024 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ

Жер / араб / Марципан / 

Парбелия
214,0 64,848 7 219,5 66,515 7 220,5 66,818 6 66,061

9 209 СУДЖЕНКО Мария 1999 мс ГАЛАПАГОС-16 01990 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Мер / трк / Пехей / 

Гельвеция / Вопрос
206,5 62,576 10 216,5 65,606 8 216,0 65,455 9 64,545

10 203 КОСТЕВИЧ Нина 2002 мс ХЬЮГО-16 01955 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"
Мер / лтв / Гринвич / 

Ханэ / Богарт 21
210,5 63,788 9 212,5 64,394 10 206,0 62,424 10 63,535

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК

ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место
№ 
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Всадник Лошадь
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аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Судьи: Е - Глеб Л., ВНК

Большой приз специальный Дата проведения: 29.07.2022 Н - Петухова Н., ВНК

(Тест ФЕИ 2018 г. с изм. 2022 г.) С - Зотова Г., 1 категория

М - Рубашко Н., ВНК

В - Евщик С., НК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.
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1 409 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс ДОН БЕЛИССИМО-12 01391 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 340,5 72,447 1 329,5 70,106 1 331,0 70,426 1 326,5 69,468 1 326,0 69,362 1 70,362

2 406 МАРКИНА Валерия 1996 мс ПЕРЛ-ХАРБОР-12 01841 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 291,5 62,021 3 300,5 63,936 2 307,5 65,426 2 306,5 65,213 2 303,5 64,574 2 64,234

3 405 МАРКИНА Валерия 1996 мс ЛИБЕРВИЛЬ-07 01006 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 296,5 63,085 2 298,0 63,404 3 305,0 64,894 3 295,5 62,872 3 283,0 60,213 3 62,894

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК

ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 
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аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Судьи: Е - Глеб Л., ВНК

Программа Средний приз №1 Дата проведения: Н - Петухова Н., ВНК

(Тест ФЕИ 2009-2022 г.) С - Жукова И., НК

М - Вязович Ю., судья по спорту

В - Юранова Н., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 
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БФКС

Владелец

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

б
а
л

л

%

М
е
с
т
о

1 310 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ФИДЕЛЬ-14 02175 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 257,5 75,735 1 254,0 74,706 1 254,5 74,853 1 248,5 73,088 1 256,5 75,441 1 74,765

2 339 ПЛОНИС Татьяна 1981 мс ДОН РИВЕР-15 02180 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 247,0 72,647 2 248,0 72,941 2 236,5 69,559 7 239,5 70,441 3 239,5 70,441 4 71,206

3 313 КУЛИК Яна 2003 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 238,0 70,000 4 244,0 71,765 3 238,0 70,000 5 245,5 72,206 2 243,5 71,618 3 71,118

4 338 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс РИККИ-ТИККИ-ТАВИ-15 02089 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 238,5 70,147 3 232,5 68,382 8 244,5 71,912 2 236,0 69,412 5 248,0 72,941 2 70,559

5 300 АНИСИНА Анна 1987 мс АВОКАДО-12 01617 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 228,0 67,059 10 240,0 70,588 4 238,5 70,147 3 237,5 69,853 4 230,5 67,794 10 69,088

6 325 САЗОНОВА Александра 1999 мс АКСЕЛЬ-15 01942 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 234,0 68,824 6 227,5 66,912 12 238,0 70,000 5 233,0 68,529 9 239,0 70,294 5 68,912

7 326 САЗОНОВА Александра 1999 мс ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 237,0 69,706 5 227,5 66,912 12 238,5 70,147 3 233,0 68,529 9 233,5 68,676 6 68,794

8 321 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 233,5 68,676 7 233,5 68,676 6 233,0 68,529 9 236,0 69,412 5 229,5 67,500 11 68,559

9 330 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 220,0 64,706 26 237,0 69,706 5 234,5 68,971 8 228,0 67,059 15 231,5 68,088 9 67,706

10 324 РАБЦЕВИЧ Елизавета 2000 мс ГАМБЕРГ-14 01860
У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"

У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"
227,5 66,912 11 233,5 68,676 6 227,0 66,765 19 228,5 67,206 13 233,5 68,676 6 67,647

11 302 БЕЛОУСОВА Людмила 1981 мс БАРБАРИС-13 01618
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
229,0 67,353 8 227,0 66,765 15 231,0 67,941 12 228,5 67,206 13 228,0 67,059 13 67,265

12 329 СОЛОНОВИЧ Юлия 2003 мс ЭСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 227,5 66,912 11 224,0 65,882 21 232,5 68,382 10 230,5 67,794 12 228,0 67,059 13 67,206

13 319 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
222,5 65,441 23 227,5 66,912 12 229,5 67,500 13 228,0 67,059 15 229,5 67,500 11 66,882

14 308 ЗЕНЬКО Анна 2003 кмс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 229,0 67,353 8 222,5 65,441 22 226,0 66,471 21 224,5 66,029 25 232,0 68,235 8 66,706

14 334 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 19 225,0 66,176 18 228,0 67,059 15 233,5 68,676 7 223,0 65,588 19 66,706

16 307 ЖИГАРЕВИЧ Анастасия 2005 кмс ГОФМАН-08 01147 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 19 224,5 66,029 20 231,5 68,088 11 231,0 67,941 11 221,0 65,000 25 66,618

17 333 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 19 225,0 66,176 18 226,0 66,471 21 233,5 68,676 7 223,0 65,588 19 66,588

18 323 ПУЦЯТА Елизавета 2003 мс ДОЛГАТ -12 01562 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 227,0 66,765 15 226,5 66,618 16 227,5 66,912 18 226,0 66,471 22 223,0 65,588 19 66,471

19 335 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 227,5 66,912 11 219,5 64,559 27 228,0 67,059 15 227,5 66,912 18 224,0 65,882 18 66,265

19 306 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 218,0 64,118 28 228,0 67,059 11 228,0 67,059 15 225,5 66,324 24 227,0 66,765 15 66,265

21 301 АФАНАСЕНКО Кристина 1995 2 ГРАВЕР-13 01576 ЧВ ЧВ 227,5 66,912 11 220,0 64,706 25 225,5 66,324 24 228,0 67,059 15 221,5 65,147 23 66,029

22 332 ТЕРАХОВИЧ Виктория 1999 кмс КЛАССИКА-12 01537 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 225,5 66,324 16 228,5 67,206 10 214,5 63,088 31 227,0 66,765 21 226,5 66,618 16 66,000

23 312 КУЛИК Яна 2003 мс БАХОР-12 01837 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 225,0 66,176 17 226,5 66,618 16 229,5 67,500 13 222,0 65,294 29 217,0 63,824 30 65,882

23 316 МАКАРЕВИЧ Светлана 1981 мсмк СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 225,0 66,176 17 222,5 65,441 22 226,5 66,618 20 227,5 66,912 18 218,5 64,265 29 65,882

25 337 ЮХНОВИЧ Арина 2006 кмс РЭДФОРД-II-97 00375 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 222,5 65,441 23 230,5 67,794 9 219,0 64,412 29 224,0 65,882 26 221,0 65,000 25 65,706

26 320 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 222,0 65,294 25 220,0 64,706 25 224,5 66,029 25 227,5 66,912 18 221,0 65,000 25 65,588

27 331 СТЕЖКО Нина 2003 мс ТАШКЕНТ-09 01359 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 215,0 63,235 30 221,0 65,000 24 224,5 66,029 25 226,0 66,471 22 226,5 66,618 16 65,471
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28 311 КОСТЕВИЧ Нина 2002 мс СЛЕНГ-14 01992 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 223,5 65,735 22 219,5 64,559 27 226,0 66,471 21 224,0 65,882 26 213,5 62,794 32 65,088

29 303 ГЕЦ Мария 2006 кмс ВАКСАЙД-07 01057
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
224,5 64,029 29 221,5 63,147 30 226,5 64,618 28 230,0 65,647 28 228,0 65,059 24 1 64,500

30 322 ПИЛЬНИК Виктория 2003 кмс БРИОНИ-07 01124 У "ГОЦОР ПО ПВС" У "ГОЦОР ПО ПВС" 219,5 64,559 27 218,0 64,118 29 220,5 64,853 27 221,0 65,000 31 217,0 63,824 30 64,471

31 315 КУЛЬБИЦКАЯ Елизавета 2004 мс ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 209,0 61,471 32 212,5 62,500 31 213,0 62,647 32 218,5 64,265 33 222,0 65,294 22 63,235

32 327 САДОВА Алена 2007 кмс ГАЙРЕХ-11 01457 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 214,0 62,941 31 205,5 60,441 32 216,0 63,529 30 219,0 64,412 32 219,5 64,559 28 63,176

33 304 ГРИЦУК Анастасия 2003 кмс ДЕТРОЙТ-13 01838 У "ГОЦОР ПО ПВС" У "ГОЦОР ПО ПВС" 200,5 58,971 33 200,0 58,824 33 210,5 61,912 33 221,5 65,147 30 205,5 60,441 33 61,059



аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Программа КЮР по программе "Средний приз № 1 " Дата проведения: Судьи:Судьи: Е - Жукова И., НК

(Тест ФЕИ 2009 г., изм. 2022 г.) Н - Никонорова А., 1 категория

С - Рубашко Н.,  ВНК

М - Евщик С., НК

В - Петухова Н., ВНК

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.
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БФКС
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1 310 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ФИДЕЛЬ-14 02175 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 76,250 75,400 75,825 1 73,750 77,000 75,375 1 76,750 83,000 79,875 1 75,500 76,000 75,750 1 74,750 84,000 79,375 1 77,240

2 338 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс РИККИ-ТИККИ-ТАВИ-15 02089 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 70,250 73,600 71,925 2 69,750 74,400 72,075 2 71,750 77,600 74,675 2 69,250 73,000 71,125 3 69,750 76,000 72,875 3 72,535

3 313 КУЛИК Яна 2003 мс ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,250 71,600 69,425 6 69,750 72,200 70,975 3 69,500 76,800 73,150 3 70,750 73,600 72,175 2 69,500 76,000 72,750 4 71,695

4 300 АНИСИНА Анна 1987 мс АВОКАДО-12 01617 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 69,250 72,600 70,925 3 70,250 70,000 70,125 7 72,500 73,000 72,750 4 68,500 72,000 70,250 5 68,000 71,800 69,900 8 70,790

5 325 САЗОНОВА Александра 1999 мс АКСЕЛЬ-15 01942 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,750 71,600 69,675 4 69,750 71,800 70,775 5 68,000 74,600 71,300 5 69,500 72,400 70,950 4 65,250 70,000 67,625 10 70,065

6 339 ПЛОНИС Татьяна 1981 мс ДОН РИВЕР-15 02180 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 67,250 71,800 69,525 5 66,500 71,200 68,850 11 67,500 70,000 68,750 11 66,750 71,400 69,075 8 73,000 74,000 73,500 2 69,940

7 330 СТЕЖКО Нина 2003 мс ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 67,500 71,200 69,350 7 68,500 71,000 69,750 8 67,750 73,200 70,475 6 66,750 70,600 68,675 9 66,500 75,000 70,750 5 69,800

8 334 ТИЩЕНКО Юлия 2005 мс ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 66,250 70,800 68,525 8 68,750 70,400 69,575 9 66,250 73,800 70,025 9 67,500 70,800 69,150 7 67,000 73,600 70,300 7 69,515

9 321 ПЕЧЕНЕВА Татьяна 2003 мс СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 65,500 70,400 67,950 11 70,000 71,600 70,800 4 68,500 72,400 70,450 7 68,250 70,600 69,425 6 66,500 70,000 68,250 9 69,375

10 319 НИКОНОРОВА Анастасия 2004 мс ЗАВЕТНАЯ-12 01561
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
66,250 70,400 68,325 10 69,500 71,200 70,350 6 67,500 71,600 69,550 10 67,250 70,000 68,625 10 64,250 69,000 66,625 11 68,695

11 323 ПУЦЯТА Елизавета 2003 мс ДОЛГАТ -12 01562 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 66,500 70,200 68,350 9 69,500 69,000 69,250 10 69,500 70,600 70,050 8 67,000 69,400 68,200 11 62,750 70,000 66,375 12 68,445

12 324 РАБЦЕВИЧ Елизавета 2000 мс ГАМБЕРГ-14 01860
У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"

У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"
65,250 70,600 67,925 12 67,750 69,000 68,375 12 64,750 68,200 66,475 13 64,750 70,600 67,675 12 67,000 73,800 70,400 6 68,170

13 302 БЕЛОУСОВА Людмила 1981 мс БАРБАРИС-13 01618
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
64,750 70,200 67,475 13 66,750 69,400 68,075 13 63,750 68,200 65,975 15 65,000 69,600 67,300 13 61,250 70,000 65,625 13 66,890

14 308 ЗЕНЬКО Анна 2003 кмс ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" ГУ "МОЦОР по КС" 65,000 69,400 67,200 14 66,000 66,000 66,000 15 65,000 69,400 67,200 12 64,750 68,800 66,775 15 61,250 70,000 65,625 13 66,560

15 335 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс ЛЕЙПЦИГ-09 01355 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 64,250 69,200 66,725 15 65,750 67,000 66,375 14 64,750 68,200 66,475 13 65,000 69,400 67,200 14 60,750 65,800 63,275 15 66,010

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК

ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

30.07.2022
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аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Судьи: Е - Юранова Н., ВНК

Программа КЮР по программе "Большой приз " Дата проведения: Н - Глеб Л., ВНК

С - Рубашко Н., ВНК

(Тест ФЕИ 2009 г., изм. 2022 г.) М - Петухова Н., ВНК

В - Зотова Г., 1 категория

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец T A
Итого
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T A
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% М
е
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т
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1 403 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ЗОДИАК-08 00836 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 77,000 79,000 78,000 1 76,500 82,200 79,350 1 76,500 82,000 79,250 1 74,750 82,400 78,575 1 79,500 80,000 79,750 1 78,985

2 402 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк БАЛТИМОР ДИ-11 01454 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 74,500 74,200 74,350 2 73,000 80,000 76,500 3 70,250 79,400 74,825 2 71,750 79,000 75,375 2 73,750 78,800 76,275 2 75,465

3 409 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс ДОН БЕЛИССИМО-12 01391 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 72,500 74,200 73,350 3 73,500 80,000 76,750 2 70,000 74,600 72,300 3 70,250 77,000 73,625 3 72,500 74,400 73,450 3 73,895

4 406 МАРКИНА Валерия 1996 мс ПЕРЛ-ХАРБОР-12 01841 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 68,000 70,000 69,000 4 69,000 75,000 72,000 4 67,250 69,600 68,425 5 69,500 72,800 71,150 4 69,250 71,200 70,225 4 70,160

5 408 ТИХОНЧУК Елена 1987 мс ВАЛЛИ-13 01667 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 67,250 70,000 68,625 5 70,000 73,400 71,700 5 69,000 72,000 70,500 4 64,500 71,200 67,850 5 67,250 71,400 69,325 5 69,600

6 410 ДОВГЯЛЛО-ГЕЦ Наталия 1984 мс ЛАТИНО-06 01244 ЧВ ЧВ 67,250 69,600 68,425 7 66,000 71,400 68,700 8 67,250 69,400 68,325 6 63,250 68,400 65,825 8 65,250 70,600 67,925 6 67,840

7 400 БЕЛОУСОВА Людмила 1981 мс БАНАВУР-13 01616
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
67,250 69,800 68,525 6 67,000 72,800 69,900 7 65,500 68,800 67,150 7 65,750 69,600 67,675 6 64,250 67,200 65,725 7 67,795

8 401 ВЯЗОВИЧ Юлия 1994 мс ЛЮКСОТ-11 01640 ЧВ
У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"/ЧВ
65,250 71,000 68,125 8 68,750 72,400 70,575 6 63,000 68,800 65,900 8 62,500 69,800 66,150 7 61,750 67,400 64,575 8 67,065

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК
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аг.Ратомка 26.07-30.07.2022

Программа Большой приз + Дата проведения: 26-30.07.2022

КЮР по программе "Большой приз "

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец

1 403 КАРАСЕВА Анна 1984 мсмк ЗОДИАК-08 00836 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 73,717 78,99 76,35

2 402 ЕФРЕМОВА Екатерина 1966 мсмк БАЛТИМОР ДИ-11 01454 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 70,391 75,47 72,93

3 409 ЯРОШЕВИЧ Вероника 1990 мс ДОН БЕЛИССИМО-12 01391 ЧВ ГУ "МОЦОР по КС"/ЧВ 70,152 73,90 72,02

4 406 МАРКИНА Валерия 1996 мс ПЕРЛ-ХАРБОР-12 01841 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 65,413 70,16 67,79

5 408 ТИХОНЧУК Елена 1987 мс ВАЛЛИ-13 01667 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 64,152 69,60 66,88

6 400 БЕЛОУСОВА Людмила 1981 мс БАНАВУР-13 01616
ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"

ГС УСУ "МОЦОР 

по КС и СП"
63,457 67,80 65,63

7 401 ВЯЗОВИЧ Юлия 1994 мс ЛЮКСОТ-11 01640 ЧВ
У "ДЮСШ проф. им.

Е.И.Дементьева"/ЧВ
62,304 67,07 64,68

8 410 ДОВГЯЛЛО-ГЕЦ Наталия 1984 мс ЛАТИНО-06 01244 ЧВ ЧВ 61,457 67,84 64,65

Главный судья: С.В.Евщик, НК

Главный секретарь: Е.В.Угрюмова, НК

ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО ВЫЕЗДКЕ 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь
Пол/порода/
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БП

КЮР 
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%


